
DEPARTAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO DE 
MINAS GERAIS 

AVISO DE LICITAÇÃO –  TP.020/2010 
O DEOP-MG, torna público que fará realizar através da sua 
Comissão Permanente de Licitação do DEOP-MG, às 
9:00hs. do dia 29/6/2010, no Prédio do DEOP-MG, situado 
na Av. dos Andradas, nº 1.120, Bloco A, Centro, Licitação 
nº TP.020/2010, destinada à Programa Casa Escola - Lote 
IX - Reforma e Ampliação da Escola Estadual de Feixes - 
Córrego de Feixes; Reforma e Ampliação da Escola Estadual 
de Ariranha - Fazenda Ariranha; Construção da Escola 
Estadual de Ariranha, com uma sala de aula - Fazenda 
Queluz, no Município de Teófilo Otoni/MG. O Edital estará 
à disposição dos interessados no site  www.deop.mg.gov.br. 
Os projetos, a planilha de quantitativos e preço unitários e 
demais anexos, poderão ser adquiridos no DEOP-MG, a 
partir do dia 8/6/2010 até o dia 22/6/2010, ao preço de 
R$30,00, no horário de 13:30 às 16:00s. CPL/DEOP-MG. 
    

                                                                 
 
(Publicado no Diário Oficial do Estado e Jornal Hoje em Dia, em 
3/6/2010) 
 


